
Uchwała Nr 376/XIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie zaliczenia ulic położonych w Lublinie do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 460 ze zm.) - po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Lublin, Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione ulice:
1) ul. Altanowa o przebiegu od ul. Willowej - ślepa;
2) ul. Bartnicza o przebiegu od ul. Relaksowej - ślepa;
3) ul. Bogdanówka o przebiegu od ul. Kasztelańskiej do ul. Willowej;
4) ul. Cukrownicza o przebiegu od ul. Krochmalnej do ul. Lubelskiego Lipca '80;
5) ul. Józefa Czapskiego o przebiegu od ul. Tadeusza Szeligowskiego do ul. Witolda Chodźki;
6) ul. Jemiołowa o przebiegu od ul. Zbożowej do ul. Skowronkowej wraz z trzema sięgaczami;
7) ul. Kasztelańska o przebiegu od ul. Sławinkowskiej - ślepa, ślepa - ul. Relaksowa;
8) ul. Kupiecka o przebiegu od ul. Nasutowskiej - ślepa;
9) ul. Kwietniowa o przebiegu od ul. Nasutowskiej do ul. Do Dysa;
10) ul. Lawinowa o przebiegu od ul. Kameralnej do ul. Józefa Elsnera wraz z sięgaczem;
11) ul. Legendy o przebiegu od ul. Koncertowej do al. Kompozytorów Polskich;
12) ul. Limbowa o przebiegu od ul. Kasztelańskiej do ul. Relaksowej;
13) ul. Młodej Polski o przebiegu od ul. Górskiej do ul. Tadeusza Szeligowskiego wraz z dwoma sięgaczami;
14) ul. Otella o przebiegu od ul. Laury - ślepa;
15) ul. Relaksowa o przebiegu od ul. Willowej do ul. Kasztelańskiej, ślepa do ul. Poligonowej;
16) ul. Stadionowa o przebiegu od ul. Krochmalnej - ślepa;
17) ul. Symfoniczna o przebiegu od ul. Józefa Elsnera - ślepa;
18) ul. Szwajcarska o przebiegu od ul. Ignacego Jana Paderewskiego - ślepa;
19) ul. Józefa Śliwińskiego o przebiegu od ul. Ignacego Jana Paderewskiego - ślepa;
20) ul. Żelazowej Woli o przebiegu od ul. Wojciecha Żywnego do ul. Józefa Elsnera.

§ 2
Przebiegi dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej 
uchwały:
- zał. nr 1 - ul. Jemiołowa, ul. Kasztelańska, ul. Limbowa, ul. Bogdanówka, ul. Bartnicza, ul. Relaksowa,

ul. Altanowa;
- zał. nr 2 - ul. Józefa Śliwińskiego, ul. Szwajcarska, ul. Symfoniczna, ul. Żelazowej Woli, ul. Legendy,

ul. Lawinowa, ul. Młodej Polski, ul. Józefa Czapskiego;
- zał. nr 3 - ul. Otella;
- zał. nr 4 - ul. Cukrownicza, ul. Stadionowa;
- zał. nr 5 - ul. Kupiecka, ul. Kwietniowa.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: B824CAE2-9BB3-4FE2-B682-88ADDFCDC610. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik graficzny nr 1 do uchwały nr 376/XIV/2016
Rady Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2016 r.

Id: B824CAE2-9BB3-4FE2-B682-88ADDFCDC610. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik graficzny nr 2 do uchwały nr 376/XIV/2016
Rady Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2016 r.

Id: B824CAE2-9BB3-4FE2-B682-88ADDFCDC610. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik graficzny nr 3 do uchwały nr 376/XIV/2016
Rady Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2016 r.

Id: B824CAE2-9BB3-4FE2-B682-88ADDFCDC610. Podpisany Strona 4 z 6



Załącznik graficzny nr 4 do uchwały nr 376/XIV/2016
Rady Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2016 r.

Id: B824CAE2-9BB3-4FE2-B682-88ADDFCDC610. Podpisany Strona 5 z 6



Załącznik graficzny nr 5 do uchwały nr 376/XIV/2016
Rady Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2016 r.

Id: B824CAE2-9BB3-4FE2-B682-88ADDFCDC610. Podpisany Strona 6 z 6




